



هدف دشمن انحطاط و از هم‌پاشیدگی خانواده‌ها/ارائه خدمات به افراد مکشفه حجاب در ادارات ممنوع است

فرماندار قدس در نشست ستاد عفاف و حجاب شهرستان ضمن تاکید بر هدف دشمن انحطاط و از هم‌پاشیدگی خانواده‌ها گفت: ارائه خدمات به افراد مکشفه حجاب در ادارات ممنوع است زیرا ارائه خدمات ملزم به رعایت اصول و موازین قانونی و شرعی می‌باشد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، نشست ستاد عفاف و حجاب شهرستان به ریاست وحید گلی کانی فرماندار قدس، با حضور حجت الاسلام والمسلمین حمزه محمدی امام جمعه، سرهنگ موسوی فرمانده انتظامی، دیگر اعضای شورای تامین، روسای کلیه ادارات و مسئولین بانک ها در سالن اجتماعات شهید فخری زاده فرمانداری برگزار شد.

گلی کانی در این نشست بیان کرد: بعد از ۴۵ سال پس از پیروزی انقلاب اسلامی، مقام معظم رهبری (مدظله العالی) موضوع بی‌حجابی را یک حرام شرعی و سیاسی اعلام نمودند زیرا برنامه جدید دشمن انحطاط فرهنگی و از هم پاشیدگی خانواده ها است و ما نیز به عنوان متولیان امر بایستی در راستای مقابله با آن به انجام وظایف خود بپردازیم.

وی با اشاره به اجرای طرح نور از ۲۵ فروردین افزود: ۳۲ دستگاه متولی حوزه عفاف و حجاب و ملزم به رعایت موازین قانونی، آیین نامه ها و دستورالعمل های مربوط به این حوزه هستند که قصور آن ها در حال حاضر منجر به ورود دستگاه هایی چون وزارت کشور، ائمه محترم جمعه، نیروی انتظامی و دستگاه قضایی شده است.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: در قانون نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، موضوع بی‌حجابی جرم انگاری شده و دستگاه های اجرائی سطح شهرستان بایستی به افراد مکشفه در چارچوب قانون خدمات ارائه نمایند زیرا ارائه خدمات ملزم به رعایت اصول و موازین قانونی است.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس گفت: ضمن عدم ارائه خدمات به افراد مکشفه، تمامی پرسنل اداری سطح شهرستان بایستی نسبت به رعایت الزامات حوزه عفاف و حجاب اقدام نمایند و از این تاریخ به بعد گشت نظارت بر ادارات، تمامی دستگاه های اجرائی را رصد خواهد کرد و در صورت مشاهده هرگونه موضوع خارج از قانون، در چارچوب ضوابط برخوردهای لازم صورت خواهد گرفت.

گلی کانی با بیان اینکه روسای ادارات که در این جلسه حضور ندارند تذکر خواهند گرفت، عنوان کرد: گشت بازرسی اصناف بایستی در این حوزه دقیق و ضابطه مند اقدام نماید تا برخورد قهری صورت نگیرد زیرا قانون در حوزه اصناف به منظور مقابله با مکشفه های حجاب به نیروی انتظامی اختیار تام داده است، همچنین مجموعه شبکه بهداشت و درمان نیز بازرسی مطب های پزشکان، داروخانه ها و درمانگاه ها را نیز فراموش نکند.

این مقام مسئول عنوان کرد: مجموعه مدیریت شهری نظارت بر بوستان ها در راستای مقابله با سگ گردانی و دیگر موارد را در دستور کار قرار دهد، مدیران مدارس نیز بایستی نظارت کامل بر محیط های پیرامون مدرسه خود جهت مقابله با امر بی‌حجابی مباحث فرهنگی پیرامونی داشته باشند.

فرماندار شهرستان قدس در پایان تصریح کرد: در این نشست یکسری از مواردی که از قبل اعلام شده، مجدداً ابلاغ گردید، شهرستان در بحث ستاد امر به معروف ذیل امام جمعه و نیروی مقاومت بسیج اقدام مطلوبی را انجام داده و هدف ما نیز بر ارتقاء این نوع فعالیت ها است تا بلکه قدمی موثری در راستای رفع دغدغه مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و متدنب، جامعه نداشته شد؛ لذا اب- تکلیف ضم-، انکه تک تک قانون-، بلکه تک وظیفه شع-، ن- م-، باشد.